

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

BUDOWA NOWEGO BUDYNKU SZPITALA Z PRZEZNACZENIEM NA CENTRALNY BLOK OPERACYJNY Z ZAPLECZEM, ODDZIAŁAMI SZPITALNYMI I LĄDOWISKIEM DLA ŚMIGŁOWCÓW – ZADANIE NR 91438

I

NADBUDOWA BUDYNKU GŁÓWNEGO SZPITALA WRAZ ZE ZMIANĄ KONSTRUKCJI DACHU - ZADANIE NR 91194, W LUBLINIE, AL. RACŁAWICKIE 23

dla 1 WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO Z POLIKLINIKĄ SP ZOZ W LUBLINIE, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, w imieniu i na rzecz którego działa Inwestor Zastępczy – konsorcjum spółek: (i) Portico Project Management sp. z o.o. i Wspólnicy sp. k. (Lider Konsorcjum) oraz (ii) Hill International sp. z o.o. (Pełnomocnik Zamawiającego).

ZAPYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO Z DNIA 25 CZERWCA 2015 R.

Na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 Ustawy PZP, Zamawiający przekazuje zapytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ przedmiotowego Postępowania oraz odpowiedzi na te zapytania:

Pytanie nr 1.

„W opisie do pozwolenia zamiennego etapu 1 str. 12 istnieje fragment :”... zaproponowano dobudowę klatki schodowej przy ścianie szczytowej budynku wraz z likwidacją istniejącej klatki schodowej, zlokalizowanej wewnątrz budynku w związku z niemożnością przebudowy nienormatywnych schodów. Prosimy o potwierdzenie, że ta dodatkowa klatka jest klatką oznaczoną na przekroju N-N jako nr1. Prosimy o sprecyzowanie, czy projektowana nowa klatka jest do wykonania od poziomu fundamentów. Prosimy o wskazanie, która klatka schodowa jest do likwidacji oraz gdzie znajduje się projekt rozbiórki klatki.”

Odpowiedź na Pytanie nr 1.

Dodatkowa klatka schodowa ma nr 4/136 i jest dobudowana do szczytowej ściany budynku szpitala, który ma być przebudowywany zgodnie z dokumentacją dla II Etapu, zarówno w projekcie podstawowym jak też w projekcie zamiennym. Wskazujemy, że oba projekty muszą być odczytywane łącznie z tego powodu, że zmiany wykonane w projekcie zamiennym dotyczą konstrukcji dachu, stropu nad nadbudowaną kondygnacją i elewacji budynku. Wszystko co dotyczy samej nadbudowy znajduje się w projekcie podstawowym i jest obowiązujące do wykonania. Klatka schodowa przeznaczona do wyburzenia znajduje się w istniejącym budynku szpitala i nie dochodzi do poziomu nadbudowy. Dokładna lokalizacja może być określona następująco: poniżej stropu pomieszczeń 4/137, 4/138 i 4/140. Przekroje zawarte w projekcie dokładnie wskazują, że klatki schodowe schodzą do poziomu piwnic istniejącego budynku.

Pytanie nr 2.

„W opisie do pozwolenia zamiennego etapu 1 str. 12 istnieje fragment: ”W ramach prac związanych z nadbudową budynku przewiduje się również nadbudowę szybu windowego istniejącego zewnętrznego dźwigu szpitalnego...”. Prosimy o doprecyzowanie, który zewnętrzny szyb windowy jest przedmiotem nadbudowy?. Na rysunku rzutu widoczny jest jedynie szyb windowy w osiach VIII-IX / N, jest to szyb wewnętrzny.”

Odpowiedź na Pytanie nr 2.

Zewnętrzny szyb windowy przewidziany do nadbudowy znajduje się przy szczytowej ścianie budynku szpitala przy klatce schodowej dobudowanej i oznaczonej na rzucie nr 4/136 – II Etap budowy. Ten szyb windowy jest w projekcie podstawowym i w projekcie zamiennym.

Pytanie nr 3.

„W rysunku rzutu zamiennego etapu 2 - dodatkowe schody wewnętrzne w środkowej części budynku, które służą do pokonania różnicy wysokości z korytarza do Sali konferencyjnej.” Prosimy o wyjaśnienie rzędnych 17,9 m + 4 stopnie x 15 cm = 18,5 m a nie jak podano na rysunku 18,65 m -prawdopodobnie brakuje jednego stopnia, a jeżeli tak, prosimy o sprecyzowanie, czy dodatkowy stopień powinien wystąpić w pierwszej części schodków (4x15), czy w drugiej (3x15).

Ponadto w części opisowej etapu 2 pozwolenia zamiennego str. 13 umieszczono zapis o przewyższeniu stropu 90 cm ponad piętro 4, natomiast różnica rzędnych jest $19,1-17,9 = 1,2$ m, prosimy o sprecyzowanie być może rzędna +19,10 jest niewłaściwa i powinno być +18,95 m?"

Odpowiedź na Pytanie nr 3.

Na przedmiotowym rysunku jest wyraźnie zaznaczone, że pierwszy bieg od poziomu +17,90 ma pięć wysokości do poziomu + 18,65, a drugi bieg ma trzy wysokości do poziomu + 19,10.

Pytanie nr 4.

„Proszę o wskazanie pliku w którym znajdują się parametry techniczne wymaganego sprzętu medycznego, np. aparatu do znieczulania, respiratorów itp.”

Odpowiedź na Pytanie nr 4.

Parametry techniczne wymaganego sprzętu medycznego (wyrobów medycznych), który ma być dostarczony i zamontowany przez Wykonawcę określone są w Załączniku nr 13 do SIWZ „Arkusze Informacji Technicznej Wyrobów Medycznych”. W pozostałym zakresie sprzęt medyczny, jak np. przywoływane w zapytaniu aparat do znieczulania, czy respiratory pozostaje poza zakresem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5.

„W opublikowanej dnia 20.06.2015 r. dokumentacji nie otwierają się poniższe pliki:

1. *Zalacznik_1C_do_SIWZ__DOKUMENTACJA_PROJEKTOWA_DOKUMENTY_FORMALNE pod katalog Macosx – wszystkie załączniki,*
2. *Zalacznik_1C_do_SIWZ_-_DOKUMENTACJA_PROJEKTOWA-CZESC_1_PROJEKT_BUDOWLANY pod katalog Macosx – wszystkie załączniki,*
3. *Zalacznik_1C_do_SIWZ_-_DOKUMENTACJA_PROJEKTOWA-CZESC_2_PROJEKT_BUDOWLANY_ZAMIENNY pod katalog Macosx – wszystkie załączniki,*
4. *Zalacznik_1C_do_SIWZ_-_DOKUMENTACJA_PROJEKTOWA-CZESC_4_PROJEKT_WYKONAWCZY pod katalog Macosx – wszystkie załączniki,*
5. *Zalacznik_1C_do_SIWZ_-_DOKUMENTACJA_PROJEKTOWA-CZESC_5_PROJEKT_WYKONAWCZY_ZAMIENNY pod katalog Macosx – wszystkie załączniki.*

Prosimy o poprawne zamieszczenie dokumentacji projektowej.”

Odpowiedź na Pytanie nr 5.

Prosimy o zapoznanie się z komunikatem technicznym, opublikowanym na stronie internetowej: <http://portico.com.pl/przetargi/1/ZP/2015/index.html> w dniu 23 czerwca 2015 r.

Warszawa, dnia 25 czerwca 2015 r.


.....
Mirosław Ciecierski
Przewodniczący Komisji Przetargowej